
UCHWAŁA NR XLVI11/949/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji i zwolnienia radnej z obowiązku pracy w Komisji

Na podstawie § 12 ust. 8 Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą nr XXXIV/723/2016 Rady
Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) zmienionego uchwałą nr XLII/845/2021 Rady
Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta
Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-

W związku ze złożeniem przez Radną Annę Kibortt w dniu 16 czerwca 2021 roku rezygnacji
z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce, przyjmuje się rezygnację i zwalnia się
radną z obowiązku pracy w Komisji.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni
Miast

Jarosław

Id: 21B9B474-955C-4FE6-A5AE-8CEB3D1D8F82. Uchwalony Strona l


